PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN (TANPA SENJATA) DI PEJABAT 
PERKHIDMATAN VETERINAR DAERAH TIMUR LAUT, PULAU PINANG 

1.    Jawatankuasa Sebut Harga Jabatan Perkhidmatan Veterinar Negeri Pulau Pinang sebulat 
suara menyetuju terima sebut harga berikut dengan kos berjumlah RINGGIT MALAYSIA DUA 
RATUS LIMA RIBU ENAM RATUS DUA PULUH TUJUH DAN DUA PULUH LIMA SEN 
(RM205,627.25) bagi perkhidmatan seperti tersebut di atas. 

BIL PERKARA BUTIRAN 

1 NAMA SYARIKAT URUS KOTA SECURITY SERVICES SDN. BHD. 

2 ALAMAT SYARIKAT No. 105A, TAMAN SERI SELADANG 
09600 KULIM 
KEDAH, MALAYSIA 

3 NO. PENDAFTARAN SYARIKAT/ NO. 
AKUAN PENDAFTARAN SYARIKAT